ORIGINAL LICENSE

GRANTED TO RICHARD CARTWRIGHT, TO EAT FLESH
ON FAST DAYS, 1632, NOW IN THE POSSESSION OF
THE REV. W. R. CARTWRIGHT, OF OAKLEY;
WITH A TRANSLATION AND NOTES.

BY G. H. SAWTELL, ESQ.

GEORGIUS Providentiâ divinâ Cantuariensis Archie
piscopus totius Angliæ Primatus et Metropolitanus ad
infra scripta Auctoritate Parlamenti Angliæ legitime
fulcitus Dilecto nobis in Christo RICARDO CARTWRIGHT
parochiæ S^{ti}. Dunstani in occidentali Londini Armigero
salutem et gratiam.—Cum leges ad utilitatem omnium
conditæ ad salutem singulorum de rigore suo aliquid
remittere etiammodo cupiant Nos partim ex relatione tuâ
partim ex aliorum fide dignorum testimonio intelligentes
piscium esum sanitati corporis tui adversum et salutem
tuam ex animo exoptantes Permittimus et indulgemus
tibi ut unâcum Mariâ uxore tuâ et omnibus quibusvis
aliis arbitrio tuo eligendis et ad mensam tuam invitandis
carnibus cum debitâ gratiarum actione quibusvis die et
tempore publico vetitis durante vitâ tuâ naturali vesci
possis. Volumus tamen quod sobrieter et frugaliter cautè
itidem et ad vitandum publicum scandalum quoad fieri
possit tectè non palâm facias nec ad dietam valetudinis
causâ tibi permissam alios convivas aliter quam superiùs
est expressum admittas, Proviso semper quod annuatim
sex solidos et octo denarios in parochiâ infrâ quam habi-
tabis ad cistam pauperum conferes et numerabis juxtâ
statutum in Parlamento de anno quinto regni serenissimæ
Dominæ Elizabethæ nuper Reginæ in eâ parte editum
et provisum. Volumus etiam quod omnia et singula alia
perimplebis et observabis quæ in dicto statuto de anno
quinto dictæ nuper Reginæ Elizabethæ continentur
(legibus aliis et consuetudinibus in contrariam non obstan-
tibus quibus-cunque) Proviso autem quod hæ literæ tibi
non proficiant nisi per literas patentes Regiæ Majestatis

debité fuerint confirmatæ Data sub sigillo ad facultates quarto diè mensis Martii anno domini millesimo sexcentissimo tricesimo secundo et nostræ translationis anno tricesimo secundo.

EDM: SCOTT Clericus Facultatum.

CAR CÆSAR ad Factes Commissarius.

CAROLUS Dei gratiâ Angliæ Scotiæ Franciæ et Hiberniæ Rex fidei Defensor etc Omnibus at quos præsentēs literæ pervenerint salutem Inspeximus quasdam literas dispensacionum præsentibus annexatas quas et singula in eis contenta juxta quendam Actum in Parlamento Domini Henrici nuper Regis Angliæ Octavi predecessoris nostri editum Ratificavimus approbavimus et confirmavimus et pro nobis hæredibus et successoribus nostris ratificamus approbamus et confirmamus per præsentēs Ita quod RICARDUS CARTWRIGHT parochiæ Sancti Dunstani in Occidentali Londinensi Armiger in dictis literis nominatus omnibus et singulis in eisdem specificatis uti frui et potiri valeat et possit libere et quieté impuné et licite secundum vim formam et effectum earundam absque impedimento quocunque Eo quod expressa mentio de certitudine præmissorum aut de aliis donis sine concessionibus per nos eidem Ricardo autē hæc tempora factis in præsentibus minime facta existit aut aliquo statuto actu provisione proclamatione sive restrictione in contrariam facto edito ordinato seu proviso aut aliquâ aliâ re causâ vel materiâ quacunque in aliquo non obstante—In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud Westmonasterium quarto die Martii anno regni nostri Octavo—per BARTHOLOMEUM BALDWIN Regiæ Majestatis ad facultates in Cancellario Clericum.